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Kuulutus Pohjan Voima Oy:n Santakankaan tuuli- ja aurinkovoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta ja hallintolain (434/2003) 62 §:n mukainen 
yleistiedoksianto Natura-arvioinnin nähtävillä olosta 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisen perusteltua 
päätelmää varten käsiteltävänä Pohjan Voima Oy:n Santakankaan tuuli- ja aurinkovoimahanketta 
koskeva ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus). 
YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöllä esittää mielipide YVA-
selostuksesta. 

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 
Pohjan Voima Oy suunnittelee Santakankaan tuuli- ja aurinkovoimahanketta Siikaisten kunnan 
alueelle. Hankkeen YVA-menettelystä ja kaavoituksesta vastaa Sweco Finland Oy. 
Santakankaan hankealue sijaitsee Siikaisten kunnan koillisosassa. Hankealueelta on lähimmillään 
etäisyyttä Siikaisten keskustaan noin 8 km, Isojoen keskustaan noin 17 km ja Kankaanpään sekä 
Merikarvian keskustoihin yli 20 kilometriä. 
Hankkeen kokonaispinta-ala on noin 1710 hehtaaria. Hankealueen tuulivoima-alueelle suunnitellaan 
enintään seitsemän tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on enintään 14 MW ja kokonaiskorkeus 
enintään 300 metriä.  
Aurinkopaneelikenttiä on suunniteltu kaikkiaan 14 ja niiden yhteenlaskettu pinta-ala on 178 hehtaaria. 
Aurinkovoima-alue muodostuu kahdesta tuotantoalueesta, joista toinen sijoittuu välittömästi 
tuulivoima-alueen itäpuolelle Siikaisten kunnan ja Kankaanpään kaupungin alueelle, ja toinen 
Isokeitaan alueelle noin 2,5 km etäisyydelle tuulivoimapuiston itäpuolelle. Isokeitaan alue sijaitsee 
Kankaanpään alueella ja kytkeytyy saman hanketoimijan Haukkasalon tuulivoimapuistoon.  
Sähkönsiirto toteutetaan 400 kV ilmajohdolla hankealueelta itään Kankaanpään Honkajoen 
Haukkasalon tuulivoimahankealueelle rakennettavalle sähköasemalle.  
Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan seuraavia toteutusvaihtoehtoja: 

• VE0: Hanketta ei toteuteta 

• VE1: Rakennetaan enintään 7 tuulivoimalaa sijoitusvaihtoehdolla VE1 

• VE2: Rakennetaan enintään 7 tuulivoimalaa sijoitusvaihtoehdolla VE2 

• VE3: Rakennetaan enintään 7 tuulivoimalaa sijoitusvaihtoehdolla VE1 sekä aurinkovoiman 
tuotantoalueet 

• VE4: Rakennetaan enintään 7 tuulivoimalaa sijoitusvaihtoehdolla VE2 sekä aurinkovoiman 
tuotantoalueet 

Sähkönsiirron vaihtoehdot (SVE) ovat: 

• SVE1: Rakennetaan uusi noin 7 kilometrin pituinen 400 kV:n ilmajohto Haukkasalon 
tuulivoimapuiston sähköasemalle (eteläisempi vaihtoehto) 
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• SVE2: Rakennetaan uusi noin 6 kilometrin pituinen 400 kV:n ilmajohto Haukkasalon 

tuulivoimapuiston sähköasemalle (pohjoisempi vaihtoehto) 

Luonnonsuojelulain 65 §:n mukainen Natura-arviointi 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn yhteydessä on laadittu luonnonsuojelulain 65 §:n mukainen 
arviointi seuraavalle Natura-2000-verkoston alueelle: 

• Haapakeidas (SAC, FI0200021) 
Natura-arviointi on esitetty YVA-selostuksen liitteessä 31. 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo 
Tämä kuulutus julkaistaan 3.6.2024 ja pidetään nähtävillä 26.7.2024 saakka osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan 3.6.2024. kaupungin 
verkkosivuilla 
Arviointiselostus liitteineen on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/tuuliaurinkovoimalasiikainenYVA 

YVA-selostuksen paperiversioon voi tutustua 3.6.-26.7.2024 seuraavissa paikoissa niiden 
aukioloaikana: 

• Siikaisten kunnankirjasto, Kankaanpääntie 1 a, 29810 Siikainen 

• Kankaanpään pääkirjasto, Kangasmoisionkatu 1, 38700 Kankaanpää 

• Isojoen kunnankirjasto, Kristiinantie 17 A, 64900 Isojoki 

Yleisötilaisuus 
Hanketta ja sen arviointiselostusta esitellään yleisötilaisuudessa 11.6.2024 klo 17–19. Tilaisuus 
järjestetään Matkailukeskus Eteläpäässä (Eteläpääntie 2, 29810 Siikainen). Tilaisuuteen voi osallistua 
myös etäyhteydellä. Osallistumislinkki julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/SantakankaantuulivoimahankeYVA. 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen  
YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava 
viimeistään 26.7.2024 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai Varsinais-Suomen 
ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku. Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittamaan 
diaarinumeroon VARELY/7980/2022.  

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/tuuliaurinkovoimalasiikainenYVA viimeistään kahden kuukauden kuuluttua 
kuulemisajan päättymisestä. 

Lisätietoja 
Hankkeesta vastaava:  
Pohjan Voima Oy, Tomi Mäkipelto, sp. tomi.makipelto@pohjanvoima.fi, p. 050 370 4092 
YVA-konsultti: 
 Sweco Finland Oy, Sanukka Lehtiö, sp. sanukka.lehtio@sweco.fi, p. 050 3161 277 
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YVA-menettelystä: 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Kirsi Nieminen, sp. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, p. 0298 022 119 
 
Turussa 3.6.2024 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
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